
 

 

  
 
 

 

Agli Atti 

Al Sito Web 

All’Albo 

 

OGGETTO: Decreto assunzione a bilancio relativo all’ AVVISO PUBBLICO: “Avviso Misura 1.4.1. 
“Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici” Scuole Aprile 2022” Decreto n. 33- 1/2022-
PNRR CUP: H71F22000560006 

 

IL DIRIGENTE   SCOLASTICO 

 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo 
e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 

VISTO il Programma annuale E.F.2022; 

VISTO  il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 (Regolamento concernente le istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche); 

VISTO il programma “Scuola Digitale 2022-2026”, attraverso il quale il Dipartimento per la 
trasformazione digitale (di seguito “DTD”), ha pubblicato l’Avviso per la Misura1.4.1 "Esperienza del 
Cittadino nei servizi pubblici" Scuole Giugno 2022, scaduto in data 21 ottobre u.s., mettendo a 
disposizione di ciascuna Istituzione scolastica partecipante un importo pari a euro 7.301,00, per lo 
sviluppo e implementazione del proprio sito web; 

VISTO  il decreto n- 33-1/2022-PNRR “Avviso Misura 1.4.1. “Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici” 
Scuole Aprile 2022” con cui è stato autorizzato a favore dell’Istituto Comprensivo di Volpiano, euro 
7.301,00 per le finalità indicate in oggetto; 

D E C R E T A 

L’iscrizione a bilancio E.F. 2022 degli impegni organizzativi e finanziari connessi al PNRR AVVISO PUBBLICO: 
“Avviso Misura 1.4.1. “Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici” Scuole Aprile 2022” Decreto n. 33- 
1/2022-PNRR  

AVVISO PROGETTO Titolo progetto Totale autorizzato progetto 

Avviso 
Misura 1.4.1 

PNRR Esperienza del Cittadino nei servizi 
pubblici € 7.301,00 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO VOLPIANO
C.F. 92521260015 C.M. TOIC8BH007
A0F4B16 - segreteria digitale

Prot. 0004957/U del 22/12/2022 15:57



 
 

 

La somma finanziaria sarà iscritta nelle ENTRATE – Modello A – Aggregato 02 – “Finanziamenti dall'Unione 
Europea” alla Voce 03 Altri finanziamenti dall’Unione Europea; nel piano delle destinazioni del programma 
Annuale Esercizio Finanziario 2022, A02.31 sottovoce 3/2/9 AVVISO PUBBLICO: “Avviso Misura 1.4.1. 
“Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici” Scuole Aprile 2022” Decreto n. 33- 1/2022-PNRR  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Stefania PRAZZOLI 

 


		2023-01-16T12:52:47+0100




